
                                                                 

 

1 

 

     Krzyżanowice, dnia 15.05.2025 r. 
Zamawiający: 
Gmina Krzyżanowice 
ul. Główna 5 
47-450 Krzyżanowice 
 

Gp.Zp.27101.3.2025 
       

 

Informacja z otwarcia ofert 
w dniu 15.05.2025 r. o godz. 1200 dla zadania pn.: 

 
„Odbudowa urządzeń spowalniających spływ wód nawalnych w celu odzyskania zdolności 
retencyjnej tych urządzeń dla zabezpieczenia przeciwpowodziowego mieszkańców Gminy 
Krzyżanowice w szczególności sołectw: Krzyżanowice, Owsiszcze, Nowa Wioska”  
 

Z podziałem zamówienia na części: 

Część I – (ID 1686) „Odbudowa rowu na działkach nr 429, 408, 409 w Krzyżanowicach”; 

Część II – (ID 1933)” „Odbudowa rowu na działkach nr 1177/3, 15, 19 w Krzyżanowicach;  

Część III -  (ID 2442) „Odbudowa rowu na działce nr 5 w Nowej Wiosce”; 

Część IV – (ID 2306) „Odbudowa rowu na działce nr 430 w Krzyżanowicach”; 

Część V – (ID 1704) „Odbudowa rowu na działkach nr 314, 316, 315/1 w Owsiszczach”. 

 

Zadanie realizowane w ramach wydanej decyzji Ministra Finansów o zapewnieniu finansowania 
wydatków ze środków budżetu państwa uwzględnionych w rezerwie celowej na przeciwdziałanie i usuwanie 

skutków klęsk żywiołowych. 

 
Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podst. art. 275 pkt 1, zgodnie z art. 222 
ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 
1320) wpłynęły następujące oferty: 

 

Część I – (ID 1686) „Odbudowa rowu na działkach nr 429, 408, 409 w Krzyżanowicach 
 

NR 
OFERTY WYKONAWCA CENA  

TERMIN 
WYKONANIA 

OKRES 
GWARANCJI 

1. 

Roboty wodno – melioracyjne 
„MELMAR” Karolina Clark 
ul. Juliusza Kossaka   55/6 
47-400  Racibórz 
 

Netto: 83.468,91 zł 
Brutto: 102.666,76 zł 
VAT: 19.197,85 zł 

do 1 miesiąca od 
dnia zawarcia 

umowy 
 

84 m-ce 

2. 

Firma Usługowa AD-RAF 
Grzegorz Nowak 
ul. Łąkowa 1 
47-450 Krzyżanowice 

Netto: 125.780,37 zł 
Brutto: 154.709,86 zł 
VAT: 28 929,49 zł 

do 1 miesiąca od 
dnia zawarcia 

umowy 
 

84 m-ce 

3. 
Inpromel Sp. z o.o.  
ul. Borki 16 B 
44-200 Rybnik 

Netto: 36.000,00 zł 
Brutto: 44.280,00 zł 
VAT: 8.280,00 zł 

do 1 miesiąca od 
dnia zawarcia 

umowy 
 

84 m-ce 

4. 

Przedsiębiorstwo Handlowo 
Usługowe REMIX Remigiusz 
Kula 
Ul. Świerklańska 91B 
44-264 Jankowice 

Netto: 126.229,18 zł 
Brutto: 155.261,89 zł 
VAT: 29.032,71 zł 

do 1 miesiąca od 
dnia zawarcia 

umowy 
 

84 m-ce 



                                                                 

 

2 

 

5. 

KONSORCJUM FIRM: 
Lider: SZCZYRBA Sp. z o.o. 
ul. Wyzwolenia 37 H 
44-362 Rogów 
Członek: 
Łukasz Szczyrba Inżynieria 
Wodna 
Ul. Wyzwolenia 37 H 
44-362 Rogów 

Netto: 93.637,54 zł 
Brutto: 115.174,17 zł 
VAT: 21.536,63 zł 

do 1 miesiąca od 
dnia zawarcia 

umowy 
 

84 m-ce 

6. 
EKOLAND Mariola Studnic  
ul. Długa 19 
44-460 Zabełków 

Netto: 105.200,00 zł 
Brutto: 129.396,00 zł 
VAT: 24.196,00 zł 

do 1 miesiąca od 
dnia zawarcia 

umowy 
 

84 m-ce 

7. 
DREW-KOS Sp. z o.o. 
ul. Szczecińska 39-41 
75-122 Koszalin 

Netto: 50.354,20 zł 
Brutto: 61.935,67 zł 
VAT: 11.581,47 zł 

do 1 miesiąca od 
dnia zawarcia 

umowy 
84 m-ce 

 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

221.802,70 zł brutto. 

 

 

Część II – (ID 1933) „Odbudowa rowu na działkach nr 1177/3, 15, 19 w Krzyżanowicach” 

 

NR 
OFERTY WYKONAWCA CENA  

TERMIN 
WYKONANIA 

OKRES 
GWARANCJI 

1. 
Inpromel Sp. z o.o.  
ul. Borki 16 B 
44-200 Rybnik 

Netto: 203.000,00 zł 
Brutto: 249.690,00 zł 
VAT: 46.690,00 zł 

do 42 dni od dnia 
zawarcia umowy 

 
84 m-ce 

2. 

Przedsiębiorstwo Handlowo 
Usługowe REMIX Remigiusz 
Kula 
ul. Świerklańska 91B 
44-264 Jankowice 

Netto: 370.920,24 zł 
Brutto: 456.231,90 zł 
VAT: 85.311,66 zł 

do 42 dni od dnia 
zawarcia umowy 

84 m-ce 

3. 
DREW-KOS Sp. z o.o. 
ul. Szczecińska 39-41 
75-122 Koszalin 

Netto: 79.976,68 zł 
Brutto: 98.371,32 zł 
VAT: 18.394,64 zł 

do 42 dni od dnia 
zawarcia umowy  

84 m-ce 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

651.759,84 zł brutto. 

 

Część III – (ID 2442) „Odbudowa rowu na działce nr 5 w Nowej Wiosce” 

  

NR 
OFERTY WYKONAWCA CENA  

TERMIN 
WYKONANIA 

OKRES 
GWARANCJI 

1. 

Firma Usługowa AD-RAF 
Grzegorz Nowak 
ul. Łąkowa 1 
47-450 Krzyżanowice 

Netto: 22.357,50 zł 
Brutto: 27.499,73 zł 
VAT: 5.142,23 zł 

do 1 miesiąca od 
dnia zawarcia 

umowy 
 

84 m-ce 



                                                                 

 

3 

 

2. 
Inpromel Sp. z o.o.  
ul. Borki 16 B 
44-200 Rybnik 

Netto: 43.000,00 zł 
Brutto: 52.890,00 zł 
VAT: 9.890,00 zł 

do 1 miesiąca od 
dnia zawarcia 

umowy 
 

84 m-ce 

3. 

Przedsiębiorstwo Handlowo 
Usługowe REMIX Remigiusz 
Kula 
ul. Świerklańska 91B 
44-264 Jankowice 

Netto: 209.565,34 zł 
Brutto: 257.765,37 zł 
VAT: 48.200,03 zł 

do 1 miesiąca od 
dnia zawarcia 

umowy 
 

84 m-ce 

4. 
DREW-KOS Sp. z o.o. 
ul. Szczecińska 39-41 
75-122 Koszalin 

Netto: 29.281,05 zł 
Brutto: 36.015,69. zł 
VAT: 6.734,64 zł 

do 1 miesiąca od 
dnia zawarcia 

umowy 
 

84 m-ce 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

368.236,24 zł brutto. 

 
 
 

Część IV – (ID 2306) „Odbudowa rowu na działce nr 430 w Krzyżanowicach” 

  

NR 
OFERTY WYKONAWCA CENA  

TERMIN 
WYKONANIA 

OKRES 
GWARANCJI 

1. 

Przedsiębiorstwo Handlowo 
Usługowe REMIX Remigiusz 
Kula 
ul. Świerklańska 91B 
44-264 Jankowice 

Netto: 78.632,72 zł 
Brutto: 96.718,25 zł 
VAT: 18.085,53 zł 

do 1 miesiąca od 
dnia zawarcia 

umowy 
 

84 m-ce 

2. 
EKOLAND Mariola Studnic  
ul. Długa 19 
44-460 Zabełków 

Netto: 85 200,00 zł 
Brutto: 104 796,00 zł 
VAT: 19 596,00 zł 

do 1 miesiąca od 
dnia zawarcia 

umowy 
 

84 m-ce 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

138.168,93 zł brutto. 

 
  
 

Część V – (ID 1704) „Odbudowa rowu na działkach nr 314, 316, 315/1 w Owsiszczach” 

  

NR 
OFERTY WYKONAWCA CENA  

TERMIN 
WYKONANIA 

OKRES 
GWARANCJI 

1. 

Zakład Instalacji Sanitarnych 
i Robót Inżynieryjnych SANEL 
Sp. z o.o.  
ul. 11 listopada 36 
41-705 Ruda Śląska 

Netto: 1 947 800,00 zł 
Brutto: 2 395 794,00.zł 
VAT: 447 994,00 zł 

do 2 miesięcy od 
dnia zawarcia 

umowy 
 

84 m-ce 

2. 
Inpromel Sp. z o.o.  
ul. Borki 16 B 
44-200 Rybnik 

Netto: 721.000,00 zł 
Brutto: 886.830,00 zł 
VAT: 165.830,00 zł 

do 2 miesięcy od 
dnia zawarcia 

umowy 
 

84 m-ce 



                                                                 

 

4 

 

3. 

Przedsiębiorstwo Handlowo 
Usługowe REMIX Remigiusz 
Kula 
ul. Świerklańska 91B 
44-264 Jankowice 
 

Netto: 1.040.648,80 zł 
Brutto: 1.279.998,02 zł 
VAT: 239.349,22 zł 

do 2 miesięcy od 
dnia zawarcia 

umowy 
 

84 m-ce 

4. 
DREW-KOS Sp. z o.o. 
ul. Szczecińska 39-41 
75-122 Koszalin 

Netto: 1.116.292,00 zł 
Brutto: 1.373.039,16 zł 
VAT: 256.747,16 zł 

do 2 miesięcy od 
dnia zawarcia 

umowy 
 

84 m-ce 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

1.599.997,53 zł brutto. 

 
 
 
 
 
 
 
      Z up. WÓJTA 
                                                                                                                                                      Wolfgang Kroczek 
 ZASTĘPCA WÓJTA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Przyg. A. Wojak 


